AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2024
O MUNICIPIO DE PEDRO GOMES – Estado de Mato
Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro, torna público
aos interessados que promoverá licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO”

objeto: Contratação de empresa

especializada para realização da

Festa do Peão de Rodeio em

comemoração ao 61º Aniversário de

Emancipação Político Administrativa

de Pedro Gomes/MS, com fornecimento

de estrutura completa de rodeio,

incluindo equipamentos, estrutura

física, materiais, touros e mão de

obra, que ocorrerá nos dias 08, 09 e

10 de novembro de 2024, Local do

Evento Clube do Laço Bonanza, MS

215, conforme Edital. Local e Data da Entrega dos

Envelopes e da Realização do Pregão: O recebimento
dos envelopes de propostas de preços e habilitação será

no dia: 04 de OUTUBRO DE 2024, às 08:00horas,

na sala do Departamento de Licitações do Município,
localizada à Rua Minas Gerais, 392 – PEDRO GOMES –
MS. Retirada do Edital: Os interessados poderão  retirar
o edital pelo sitio pedrogomes.ms.gov.br ou solicitar nos
e-mails  compras@pedrogomes.ms.gov.br
licitacao@pedrogomes.ms.gov.br   ou retirar  na sede da
Prefeitura Municipal, junto a Comissão de Pregão, de
segunda a sexta-feira, no horário de expediente, das
7:00hrs. às 13:00hrs. Fone Direto do Departamento de
Licitação – 67 – 3230-1587.  Na Hipótese de ocorrer
feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a
realização da sessão pública, fica a mesma adiada para
o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e
horário. PEDRO GOMES–MS, 20 DE SETEMBRO DE
2024. RONIVALDO DIAS DA SILVA – PREGOEIRO.

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
Conforme dispõe o artigo 99 da

Lei Orgânica do Município

Em______/______/_______

______________________

mailto:compras@pedrogomes.ms.gov.br
mailto:licitacao@pedrogomes.ms.gov.br